
 

 

 

UCHWAŁA Nr 0007.X.47.2015 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 sierpnia  2015 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.II.9.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22.12.2014 roku              

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U 

z 2013r., poz. 86)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2015-2020 

poprzez bieżącą aktualizację przedsięwzięć, w tym uzupełnienie środków na przedsięwzięciu   

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Krzyżanowice”. 

 



od do

2 457 500,00 11 751 420,00

7 500,00 1 010 347,00

2 450 000,00 10 741 073,00

0,00 5 619 591,00

0,00 924 596,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0,00 8 318,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2016 0,00 910 128,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2012 2015 0,00 0,00

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Chałupkach

2013 2015 0,00 0,00

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Bieńkowicach

2014 2015 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0,00 6 150,00

0,00 4 694 995,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0,00 2 319 700,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2003 2019 0,00 2 218 461,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0,00 156 834,00

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 017 446,00 6 734 971,00 1 500 000,00 1 813 961,00 1 480 578,00 859 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 632 003,00 1 827 951,00 103 000,00 13 500,00 13 500,00 9 000,00

1 397 000,00 1 800 461,00 1 467 078,00 850 000,001.b - wydatki majątkowe 18 385 443,00 4 907 020,00

716 500,00 561 461,00 0,00 850 000,001.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

14 399 746,00 6 562 771,00

89 500,00 0,00 0,00 0,001.1.1 - wydatki bieżące 2 489 303,00 1 775 751,00

0,00 0,00 0,00 0,001.1.1.1

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu 

czesko - polskim" - rozwijanie kontaktów 

transgranicznych 

88 600,00 43 000,00

89 500,00 0,00 0,00 0,001.1.1.2

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu              

w gminie Krzyżanowice" - zapewnienie 

dostępu do internetu oraz wiedzy                      

i umiejętności potrzebnej do korzystania                  

z niego dla 600 mieszkańców gminy

1 807 495,00 1 648 441,00

0,00 0,00 0,00 0,001.1.1.3

"Twoja szansa" Program aktywizacji 

zawodowej w gminie Krzyżanowice  (PO 

KL) - wzrost aktywności społeczno- 

zawodowej osob zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

440 058,00 26 560,00

0,00 0,00 0,00 0,001.1.1.4

"Uczenie się przez całe życie" Comenius - 

wymiana doświadczeń edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

84 000,00 38 600,00

0,00 0,001.1.1.5

Comenius -Uczenie się przez całe życie  - 

wymiana doświadczen edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

63 000,00 13 000,00

1.1.1.6

Rozwój i uzupełnienie infrastruktury 

turystycznej wzdłuż rzek Olza i Odra - 

poprawa i rozwój oferty turystycznej obszaru 

pogranicza 

6 150,00 6 150,00

0,00 0,00

0,00 850 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 910 443,00 4 787 020,00 627 000,00 561 461,00

0,00 0,00 0,00 0,001.1.2.1

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu              

w gminie Krzyżanowice" - zapewnienie 

dostępu do internetu oraz wiedzy                      

i umiejętności potrzebnej do korzystania                  

z niego dla 600 mieszkańców gminy

6 095 020,00 4 056 520,00

0,00 850 000,001.1.2.2

Kanalizacja w Gminie Krzyżanowice - 

ochrona zasobów wodnych i należyte 

zagospodarowanie powstałych ścieków

5 229 253,00 180 000,00

1.1.2.3

Rozwój i uzupełnienie infrastruktury 

turystycznej wzdłuż rzek Olza i Odra - 

poprawa i rozwój oferty turystycznej obszaru 

pogranicza 

586 170,00 550 500,00

627 000,00 561 461,00

załącznik nr 1 

Limit 2020
Limit 

zobowiązań

do URG NR 0007.X.47.2015
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 sierpnia 2015 roku

0,00 0,00 0,00 0,00



od do

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 457 500,00 6 131 829,00

7 500,00 85 751,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2015 2019 0,00 24 200,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2020 7 500,00 48 500,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2015 0,00 13 051,00

2 450 000,00 6 046 078,00

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2008 2020 2 450 000,00 6 046 078,00

0,00 0,00 0,00 0,001.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,001.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,001.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

783 500,00 1 252 500,00 1 480 578,00 9 000,001.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
6 617 700,00 172 200,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 9 000,001.3.1 - wydatki bieżące 142 700,00 52 200,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 500,001.3.1.1

Umowa doradztwa energetycznego  - 

przygotowanie dokumentacji do przetargu 

oraz pełnienie funkcji pelnonocnika 

24 200,00 4 700,00

7 500,00 7 500,001.3.1.2

Utrzymanie systemu kamerowego 

realizowanego w ramach projektu 

"Przyjazne pogranicze - system 

bezpieczeństwa i prewencji ogólnej wobec 

zagrożeń" - utrzymanie trwałości projektu

48 500,00 7 500,00

1.3.1.3

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Krzyżanowice - aktualizacja zapisów 

studium oraz uwzględnienie zasadnych 

wniosków o zmianę planu i studium

70 000,00 40 000,00

7 500,00 7 500,00

1 467 078,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 475 000,00 120 000,00 770 000,00 1 239 000,00

1 467 078,00 0,001.3.2.1

Budowa hali sportowej z zapleczem                  

i łącznikiem w Krzyżanowicach przy                      

ul. Łąkowej - poprawa oferty sportowej                  

i rekreacyjnej na terenie Gminy 

Krzyżanowice

6 475 000,00 120 000,00 770 000,00 1 239 000,00

Limit 2016 Limit 2017
Limit 

zobowiązań
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015


